De registro presupuestal (RP): 

RP No. 
Fecha: 

Descripción

FABIO ORLANDO TAVERA OVIEDO

PLAZO:  INMEDIATO

CENTRO DE COSTOS: 

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:

1  $                                 970.000,00 

  RUBRO: 2.1.2.02.02.008.08 Impresos y Publicaciones      

SON: NOVECIENTOS SETENTA MIL PESOS ($970.000) M/CTE . EXCLUIDO DE 

IVA. 

Servicio de pulbicacion y difusion objeto de

la orden de compra y/o servicio 

DETALLE DEL OBJETO: Contratar el servicio de publicación de dos avisos de prensa y difusión radial dentro del Proceso de la

liquidación forzosa administrativa en que se encuentra la entidad, a fin de informar la expedición de la Resolución No.100-27-